
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                            Ананьїв                                                   №183 

Про встановлення стендів на території Ананьївської міської 

територіальної громади 

 

З метою вшанування пам’яті Захисників та Захисниць, які загинули або 

померли у період проходження військової служби чи при виконанні обов’язків 

військової служби, та які брали участь у відсічі і стримуванні збройної агресії 

Російської федерації на території України, героїчно захищаючи незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, керуючись статтею 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 13, 20, 

21, 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

встановити стенди в Ананьївській міській територіальній громаді: 

1.1. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Ананьїв, вул. Вадима Нікітіна, 2, згідно схеми (додаток 1). 

1.2. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Ананьїв, вул. Храмова, 23, згідно схеми (додаток 2). 

1.3. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Байтали, вул. Павла Маринича, 65, згідно схеми (додаток 3). 

1.4. біля нежитлової будівлі будинку культури за адресою: Одеська 

область, Подільський район, с. Гандрабури, вул. Зарічна, 134, згідно схеми       

(додаток 4). 

1.5. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Жеребкове, вул. Михайла Грушевського, 47, згідно схеми    (додаток 

5). 

1.6. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Коханівка, вул. Слобідська, 94-Б, згідно схеми (додаток 6). 

1.7. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Новоселівка, вул. Лесі Українки, 68, згідно схеми (додаток 7). 

1.8. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Новогеоргіївка, вул. Богдана Хмельницького, 69-Б, згідно схеми 

(додаток 8). 



1.9. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Романівка, вул. Центральна, 66, згідно схеми (додаток 9). 

1.10. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Шимкове, вул. Центральна, 21, згідно схеми (додаток 10). 

1.11. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Великобоярка, вул. Олександра Кушніра, 1-А, згідно схеми  (додаток 

11). 

1.12. біля нежитлової будівлі за адресою: Одеська область, Подільський 

район, с. Точилове, вул. Центральна, 1, згідно схеми (додаток 12). 

 

2. На встановлених стендах розмістити світлини Захисників та Захисниць, 

які загинули або померли у період проходження військової служби внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва, отриманих при виконанні обов’язків військової 

служби, захворювання, пов’язаного з перебуванням на фронті, та які брали 

участь у відсічі і стримуванні збройної агресії Російської Федерації на території 

України, героїчно захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України. 

 

3. Вважати, що стенди створені для вшанування пам’яті Захисників та 

Захисниць України, що загинули або померли під час російсько-української 

війни. 

 

4. Встановити, що у разі надходження інформації щодо загибелі (смерті) 

Захисника або Захисниці, додаткові стенди можуть встановлювати без внесення 

змін до цього рішення. 

 

5. Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

здійснювати заходи щодо благоустрою території біля стендів. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Ананьївського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                         Юрій ТИЩЕНКО 


